
       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 39 

 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ) w następującym przedmiocie zamówienia: 

 

 „Zakup sprzętu foto i video dla KWP zs. w Radomiu” 

Nr sprawy 107/17 

 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia 564 824,00 zł, w tym w podziale 

na poszczególne zadania: 

Zadanie nr 1 – 167 400,00 zł 

Zadanie nr 2 – 144 000,00 zł 

Zadanie nr 3 – 144 000,00 zł 

Zadanie nr 4 – 76 776,00 zł 

Zadanie nr 5 – 24 680,00 zł 

Zadanie nr 6 – 7 968,00 zł 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 17.11.2017 do godz. 

10.30 wpłynęło 6 ofert: 

 

Oferta Nr 1  

FOTO-HURT sp. z o.o. 

Al. T. Rejtana 1 

35-326 Rzeszów 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 215 811,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 144 240,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 144 240,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 20 200,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji –60 miesięcy 

Termin dostawy – do 13 grudnia 

 

Oferta Nr 2  

BEA Beata Suska  

ul. Wiklinowa 30 Kiełpin 

05-092 Łomianki  

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 168 291,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 7 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 20 120,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 7 grudnia 

 



Oferta Nr 3 

FOTO-PLUS Artur Grzybczyk 

ul. Aleksandry 28 

30-837 Kraków 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 184 949,48 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 24 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 122 999,51 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 24 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 122 999,51 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 24 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 86 759,72 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 12 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 19 199,81 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

Zadanie nr 6 

Cena brutto oferty – 6 844,98 zł 

Termin udzielonej gwarancji – od 12 do 36 miesięcy 

Termin dostawy – do 15 grudnia 

 

Oferta nr 4 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „BMS” sp. j. Z Bielecki 

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyń 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 189 820,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 264 324,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 264 324,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 27 622,56 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

 

 

 

 

 

 



Oferta nr 5 

13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 

52-215 Wrocław 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 66 253,95 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 114 021,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 114 021,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 80 884,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 20 614,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

Zadanie nr 6 

Cena brutto oferty – 6 549,75 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  7 grudnia 

 

Oferta nr 6 

PHPU ZUBER Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C  

50-424 Wrocław 

Zadanie nr 1 

Cena brutto oferty – 171 861,75 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 2 

Cena brutto oferty – 140 958,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 3 

Cena brutto oferty – 140 958,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 4 

Cena brutto oferty – 90 478,80 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 5 

Cena brutto oferty – 22 140,00 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

Zadanie nr 6 

Cena brutto oferty – 7 970,40 zł 



Termin udzielonej gwarancji – 36 miesięcy 

Termin dostawy –  6-7 grudnia 

 

 

Uwaga!!! Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 

informacji, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Propozycja treści oświadczenia stanowi załącznik nr 9 do SIWZ. 

 


